
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2015 r. 

Poz. 2056 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej oraz zniesienia 
Ministerstwa Polityki Społecznej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 

z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 31 października 2005 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Pracy 

i Polityki Społecznej oraz zniesienia Ministerstwa Polityki Społecznej (Dz. U. Nr 220, poz. 1881) zmienia się nazwę „Mi-

nisterstwo Pracy i Polityki Społecznej” na nazwę „Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 16 listopada 2015 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 




